



07 June 2024

BSE Limited
PJ Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Mumbai 400 001.
Scrip Code: 543933

National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza,
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai-400 051.
Scrip Code: CYIENTDLM

Sub: Newspaper advertisement titled Notice of the 31st Annual General Meeting and e-voting

Pursuant to regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 Reference to the captioned subject, please find enclosed the copy of the Newspaper Publication published in Business Standard all editions (English) and Mana Telangana, Hyderabad edition (Telugu) on 07 June 2024.

This will also be available on the Company's website www.cyientdml.com

This is for your information and records.

For **Cyient DLM Limited**

S. Krithika
Company Secretary & Compliance Officer

Cyient DLM Limited

Mysore Office
Plot no.347, D1 &2, KIADB
Electronics City, Hebbal Industrial
Area, Mysore 570 016,
Karnataka, India

Registered Office
Plot No.5G, Survey No.99/1
Mamidipalli Village,
GMR Aerospace & Industrial Park,
Rajiv Gandhi International Airport
Shamshabad, Hyderabad – 500 108

www.cyientdml.com
Company.Secretary@cyientdml.com
T: +91 8214282222/4004500
F: +91 8214000369
CIN: L31909TG1993PLC141346



Cyient DLM Limited

Plot No. 5G, Survey No.99/1, Mamidipalli Village

GMR Aerospace & Industrial Park, GMR Hyderabad Aviation SEZ Limited
Rajiv Gandhi International Airport, Shamshabad, Hyderabad - 500 108.

Tel. No. +91-40-67641947, Email: company.secretary@cyientdlm.com

Website: www.cyientdlm.com CIN: L72200TG1991PLC013134

NOTICE OF THE 31ST ANNUAL GENERAL MEETING AND E-VOTING

Notice is hereby given that the 31st (Thirty First) Annual General Meeting ("AGM") of the Shareholders of the Company will be held on Friday, June 28, 2024, at 11:00 A.M. (IST) through Video Conference (VC) or Other Audio-Visual Means (OAVM). In line with the MCA Circular, the Securities and Exchange Board of India vide its Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 07, 2023 in relation to "Relaxation from compliance with certain provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 issued by SEBI (hereinafter collectively referred to as "Circulars"), Companies are allowed to hold AGM through VC to transact the business as set forth in the Notice of AGM dated April 23, 2024.

In terms of MCA Circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report FY 2023-24 have been sent to all the Shareholders whose email ID's are registered with the Company/ Depository Participant (DP) as on the cut-off date. The said Notice and Annual Report 2023-24 is also available on the Company's website at www.cyientdlm.com; website of stock exchange & - National Stock Exchange of India Limited at <https://www.nseindia.com/> and BSE Limited at <https://www.bseindia.com/> and on the website of KFinTech at <https://evoting.kfintech.com/>.

The dispatch of notice of the AGM and Annual Report FY 2023-24 through emails has been completed on June 06, 2024.

The business set forth in the Notice of the AGM may be transacted through remote e-voting or e-voting at the AGM. In accordance with the provisions of the MCA circulars, Members can vote only through remote e-voting or e-voting at the AGM. The voting rights of the Members shall be reckoned on the basis of equity shares of the Company held by them as on the cut-off date. The cut-off date for determining the eligibility to vote by remote e-voting or by e-voting at the AGM shall be Friday June 21, 2024. Any person who is not a shareholder of the Company as on the Cut-off date shall treat the notice and Annual Report FY 2023-24 for information purposes only.

The Company has engaged the services of KFinTech as service provider to provide the platform facilitating the remote e-voting. The remote e-voting shall commence from Tuesday 25, June 2024 at 09:00 AM IST and shall end on Thursday 27, June 2024 at 05:00 PM IST. The e-voting facility will be disable by KFinTech thereafter.

The facility of e-voting will also be made available during the AGM, and those shareholders present in the AGM through VC facility, who have not cast their vote on the resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through the e-voting system during the AGM.

The shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their votes again. Shareholders may note that once the vote on a resolution is cast by the shareholder, the shareholder shall not be allowed to change it subsequently.

The Board of Directors of the Company has appointed MKS & Associates, Practicing Company Secretaries, to act as the Scrutinizer to conduct the e-voting process in a fair and transparent manner, in accordance with the Act, and the Rules made thereunder.

In case of any query and/or grievance, in respect of voting by electronic means, Members may refer to the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) and remote e-voting user manual available at the download section of <https://evotingkfintech.com> or contact Mr. Bhaskar Roy, Assistant Vice President (Unit: Cyient DLM Limited) of KFin Technologies Limited, Selenium Tower B, Plot Nos. 31-32, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally Mandal, Hyderabad - 500 032, Telangana or email at voting@kfintech.com or call KFinTech's toll-free No. 1800-309-4001 for any further clarification(s) or write to Ms. S Krithika, Company Secretary at company.secretary@cyientdlm.com

Place : Hyderabad
Date : 06 June 2024

For Cyient DLM Limited
S Krithika
Company Secretary



Cyient DLM Limited

ఫ్లోట్ నెం.58, పర్ఫెక్ట్ నెం.99/1, మామిడిపల్లి గ్రామం, తులసిపేట ఎస్టేట్ & అభివృద్ధి ప్రాజెక్టు, కేఎంఆర్ హైదరాబాద్ అరియన్స్ ఎన్ఎల్ఐ లిమిటెడ్ లాజిస్టిక్స్ గార్డ్స్ ఇంటర్నేషనల్ సెక్షన్లో, కంపౌండ్, హైదరాబాద్ - 500 108.
ఫోన్ నెం.91+40+67641947, ఎ-మెయిల్: company.secretary@cyientdlim.com
వెబ్సైట్ : www.cyientdlim.com CIN: L72200TG1991PLC013134

31వ వార్షిక సాధారణ సమావేశము మరియు ఇ-టెలింగ్ ప్రకటన

ఈ నోటీసు ద్వారా కంపెనీ యొక్క వాటాదారులకు తెలియజేయుచు ఏడునగా 31వ (ముప్పై ఒకటి) వార్షిక సాధారణ సమావేశము ("AGM") తేది 28 జూన్, 2024న ఈ 11.00గం. (IST) కు వీడియో కాన్ఫరెన్స్ (VC) లేదా ఇతర అదీయో విశేష సాధనాలు (OAVM) ద్వారా నిర్వహించబడును. MCA సర్క్యులర్లు, గవర్నెన్స్ అండ్ ఎగ్జిక్యూటివ్ బోర్డు అఫ్ ఇండియా సర్క్యులర్ నెం. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/GIR/2023/167 తేది ప్రకారం గాని (అకమించు "సంబంధాలు" గా ఇతర చేయబడును. ద్వారా జారీ చేసిన గెటి (డిస్క్లీమ్ అప్రేషన్స్ అండ్ డిస్క్లీమ్ రివ్యూ/మెంట్) రివ్యూ/మెంట్ 2015 లోని కొన్ని వివరాలు అనుగుణంగా రివ్యూ/మెంట్ గురించి కంపెనీ వారు AGM ను VC ద్వారా నిర్వహించుటకు కంపెనీ వారు అనుమతించి తేది 23 ఏప్రిల్, 2024 వారి AGM నోటీసులో తెలిపారు.

MCA సర్క్యులర్లను అనుగుణంగా కల్యాణ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ/ డిపాజిటర్ సాధనాల (DP) వద్ద మూల్యం ఇ-మెయిల్ అవ్వడం గల వాటాదారులందరికీ FY2023-24 వారి వార్షిక రిపోర్టు మరియు AGM నోటీసు యొక్క ఎలక్ట్రానిక్ కాపీలను పంపిస్తుంది. 2023-24 వారి వార్షిక రిపోర్టు మరియు నడచు నోటీసు కంపెనీ యొక్క వెబ్సైట్ అనగా www.cyientdlim.com వద్ద, స్టాక్ ఎగ్జిక్యూటివ్ వెబ్సైట్ అనగా నేషనల్ స్టాక్ ఎగ్జిక్యూటివ్ అఫ్ ఇండియా రిమిటిడ్ యొక్క <https://www.nseindia.com> మరియు BSE LIMITED యొక్క <https://www.bseindia.com> ఇన్ఫర్మేషన్ లాండ్ వెబ్సైట్ <http://www.evoting.kfintech.com> వద్ద కూడా లభ్యమగును.

FY2023-24 వారి వార్షిక రిపోర్టు మరియు AGM ను ఇ-మెయిల్ ద్వారా 06 జూన్, 2024 వారికి పంపిస్తుంది. AGM నోటీసులో తెలిపినట్లు AGM వద్ద రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ లేదా ఇ-టెలింగ్ ద్వారా వ్యాపార వాణిజ్యాలకు పూర్తి చేయవచ్చును. MCA సర్క్యులర్లలోని నిబంధనలను అనుగుణంగా AGM వద్ద రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ లేదా ఇ-టెలింగ్ ద్వారా సభ్యులు వారి ఓటు చేయవచ్చును. కల్యాణ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ వద్ద కలిగిన తుక్కిట్ షేర్ అధికారముగా సభ్యుల యొక్క గణాంకములను అనుగుణంగా ఓటింగ్ హక్కులు కలిగి ఉండును. AGM వద్ద రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ లేదా ఇ-టెలింగ్ ద్వారా ఓటు చేయటం అర్హతలు నిర్ణయించుటకు కల్యాణ్ తేది, 21 జూన్, 2024 కల్యాణ్ తేదీ నాటికి కంపెనీ యొక్క వాటాదారు అని ఎవరైనా వ్యక్తికి FY2023-24 వార్షిక రిపోర్టు మరియు నోటీసును తెలియ నమోదార్ ప్రయోజనం కొరకు మాత్రమే గా భావించవలెను.

కంపెనీవారు ఇన్ఫర్మేషన్ లాండ్ సర్వీస్ ప్రొవైడర్లను రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ సదుపాయం కొరకు షేర్హోల్డర్లగా ఏర్పాటు చేసారు. అగ్రి రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ 25 జూన్, 2024 ముగిసేవరకు ఈ 9.00 గం.లు IST లకు ప్రారంభమై గురువారం 27 జూన్, 2024న సా. 5.00 గం.లు IST లకు ముగియును. అనంతరం అగ్రి ఇ-టెలింగ్ సదుపాయమును ఇన్ఫర్మేషన్ లాండ్ ద్వారా నిలిపివేయుదురు.

AGM సమయములో ఇ-టెలింగ్ సదుపాయము అందుబాటులో ఉండును. మరియు ప్రస్తుత వాటాదారులందరు VC సదుపాయము ద్వారా AGM కు హాజరుకావచ్చును. రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా తీర్మానములపై ఓటు చేయగలవారు మరియు వారిపై ఎటువంటి నిషేధము లేదు, AGM సమయములో ఇ-టెలింగ్ విధానము ద్వారా వారి ఓటును చేయటం అర్హులు.

AGM కు పూర్వమే రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ ద్వారా వారి ఓటు చేసిన వాటాదారులందరు AGM కు హాజరుకావచ్చును. అని వారు తిరిగి ఓటు చేయటం అనుమతించదు. ఒకసారి తీర్మానముపై ఓటు చేసిన వాటాదారు అనంతరం తానిని మార్పుకొనుటకు అనుమతించదని వాటాదారులందరు గమనించగలరు.

ఇందుకు సంబంధించి కంపెనీ యొక్క బోర్డు డైరెక్టర్లు నడచు చట్టము మరియు చట్టము అనుగుణంగా ఇ-టెలింగ్ ప్రాసెసింగు సులభముగా మరియు పారదర్శకతతో నిర్వహించుటకు MKS & అసోసియేట్స్, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటరీలను ప్రొవైడర్లుగా నియమించారు.

ఎలక్ట్రానిక్ విధానము ద్వారా ఓటింగ్కు సంబంధించి ఒకవేళ ఏదైనా సందేహము మరియు/ లేదా అభ్యంతరములు ఉన్నట్లైతే సభ్యులు హెల్ప్ & తరచుగా అడుగు ప్రశ్నలు (FAQs) మరియు <http://www.evotingkfintech.com> లోని డివైజ్ సెక్షన్ వద్ద అభిమతి రిమోట్ ఇ-టెలింగ్ యాజుర్ మాన్యువల్ను ఇతర చేయవచ్చును. లేదా సె.భాగ్యలక్ష్మి లాజిస్టిక్స్, అసోసియేట్స్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ (యాజుర్: Cyient DLM Limited), ఇన్ఫర్మేషన్ రిమిటిడ్, గెటియమ్ లవర్-లి, ఫ్లోట్ నెం.లు 31-32 పూర్ణాచలం డిస్ట్రిక్ట్, నాగర్ కార్పొరేషన్, కేరళింగంపల్లి మండలం, హైదరాబాద్-500032, తెలంగాణ. లేదా evoting@kfintech.com కు ఇ-మెయిల్ చేయవచ్చును. లేదా ఏదైనా స్పష్టత (లు) ల కొరకు ఇన్ఫర్మేషన్ లాండ్ బోర్డు నెం. 1800-309-4001 కు కాల్ చేయవచ్చును. లేదా మినీ ఎన్ క్రెడిట్, కంపెనీ సెక్రటరీ, company.secretary@cyientdlim.coms కు క్రాయకచ్చును.

Cyient DLM Limited తరఫున

ప్రకటన: హైదరాబాద్
తేది: 06 జూన్, 2024

ఎన్.క్రితక
కంపెనీ సెక్రటరీ